



OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO AL RECUPERO COMPRENSIVO DI TRASPORTO PRESSO IMPIANTI DEBITAMENTE AUTORIZZATI DEI RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE CIG 5913604C63

RISPOSTA A RICHIESTA DI CHIARIMENTI

QUESITO N. 1:

Il vostro deposito temporaneo per il caricamento è 1 sola piazzola?

RISPOSTA:

No, il deposito temporaneo è costituito da 1 piazzola più uno/due cassoni da 10 mc, da cui caricare il materiale.

QUESITO N. 2:

Il caricamento viene effettuato da Vs. mezzi su ns. camion, oppure il ns. camion dovrà essere dotato di ragno per essere autonomo per il caricamento?

RISPOSTA:

Il caricamento è a carico della ditta aggiudicataria, che potrà utilizzare un mezzo con ragno o qualsiasi attrezzatura ritenuta idonea a prelevare il materiale dalla vasca di contenimento e/o dai cassoni di cui sopra.

QUESITO N. 3:

Noi siamo un’azienda di intermediazione commerciale – Cat 8 Classe B (60.000-200.000 ton/anno); pertanto se ho capito bene, dalla vs. documentazione, per soddisfare i requisiti richiesti, i documenti che devo presentare sono:

- 1) la disponibilità dell’impianto di recupero (R1-R12) (non serve AVVALIMENTO)
- 2) la disponibilità del trasportatore (Cat. 1 classe B) (non serve AVVALIMENTO)

oltre il resto della documentazione.



RISPOSTA:

Si rimanda integralmente all'art 2 punto A1 del Disciplinare di Gara

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Sig. Danilo Cossu)